INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE CONCHAL (CONCHALPREV)
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Conchal (CONCHALPREV), no Estado de São
Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público, após o prazo recursal,
o Edital de Classificação Final no Concurso Público nº 01/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

AGENTE ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 GIOVANNA DA SILVA LOCATELLI 6068 177,86 95,00 Não 31,43 51,43 25/07/2002 Não

2 YASMIN PERIS 6110 172,86 90,00 Não 25,71 57,14 15/01/2005 Não

3 SUELI MARIA DOS SANTOS 6053 170,71 85,00 Não 34,29 51,43 04/05/1973 Não

4 PEDRO ALAN BOLLELLA DA SILVA 6128 169,29 95,00 Não 22,86 51,43 07/03/2005 Não

5 GABRIELLE DE OLIVEIRA FERNANDES CELESTINO 6021 169,29 95,00 Não 20,00 54,29 29/04/2002 Não

6 TATIANE GOMES MARTA 6022 166,43 95,00 Não 25,71 45,71 05/11/1998 Não

7 JEAN CARLO DA COSTA 6125 165,00 85,00 Não 31,43 48,57 22/03/1999 Não

8 TAYLA RAEMA TEIXEIRA 6138 164,29 90,00 Não 28,57 45,71 19/01/1998 Não

9 GUILHERME LIMA TEIXEIRA 6108 164,29 90,00 Não 22,86 51,43 16/09/2003 Não

10 LETÍCIA SOARES VIEIRA 6127 156,43 85,00 Não 25,71 45,71 17/03/2005 Não

11 ISAÍAS DE MATOS GONÇALVES 6034 153,57 85,00 Não 22,86 45,71 12/03/1994 Não

12 KEILA SIMPLÍCIO MOREIRA 6112 151,43 80,00 Não 22,86 48,57 09/03/1998 Não

13 STEFANE JAIANE DIAS DA SILVA 6025 150,71 85,00 Não 22,86 42,86 17/10/2001 Não

14 GIOVANA DE LAURENTIS 6073 143,57 75,00 Não 31,43 37,14 18/02/1998 Não

15 DÉBORA RODRIGUES DOS REIS. 6027 140,71 75,00 Não 22,86 42,86 24/09/1987 Não

16 LAÍSA PALOMA DOS SANTOS 6067 124,29 50,00 Não 22,86 51,43 10/07/2001 Não

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE INFORMÁTICA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 GABRIEL SANTIM BOVA 6032 152,86 90,00 Não 25,71 37,14 24/06/2003 Não

2 DIEGO HENRIQUE CORTE ALVES 6002 146,43 95,00 Não 28,57 22,86 11/05/1991 Não

NF = Nota Fina / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Conchal, 18 de novembro de 2022.

STELLA MARIS DE LIMA

Presidente do CONCHALPREV/SP